
UCHWAŁA NR CVIII/1046/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie nabycia w drodze kupna na rzecz Gminy Miasta Radomia prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości gruntowej, zabudowanej, ozn. w ewid. gruntów jako działka 

nr 25/14 o pow. 2428m2 (obr. 0040 - OBOZISKO, ark. 32), położonej przy ulicy Galileusza 
w Radomiu, oraz własności znajdującej się na tej działce budowli – drogi asfaltowej wraz 

z ustanowieniem na prawie własności przedmiotowej nieruchomości na rzecz każdoczesnego użytkownika 
wieczystego działki nr 25/16 o pow. 47 350m2 odpłatnych jednorazowo i na czas nieoznaczony stosownych 

służebności gruntowych związanych z infrastrukturą techniczną. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”, art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023r., poz 344 z późn. zm.) oraz 
§ 4 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1, § 33 ust. 3 uchwały nr 52/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
31 stycznia 2011r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasta 
Radomia (miasta na prawach powiatu-Radom), (Dz. Urz. Woj. Maz. 2011r., nr 12, poz. 457 
z późn. zm.), Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze kupna na rzecz Gminy Miasta Radomia prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości gruntowej, zabudowanej, ozn. w ewid. gruntów jako działka nr 25/14 
o pow. 2428m2 (obr. 0040 - OBOZISKO, ark. 32), położonej przy ulicy Galileusza w Radomiu oraz własności 
znajdującej się na tej działce budowli – drogi asfaltowej wraz z ustanowieniem na prawie własności przedmiotowej 
nieruchomości na rzecz każdoczesnego użytkownika wieczystego działki nr 25/16 o pow. 47 350m2 odpłatnych 
jednorazowo i na czas nieoznaczony stosownych służebności gruntowych związanych z infrastrukturą techniczną. 
Przedmiotowa działka stanowi własność Gminy Miasta Radomia w użytkowaniu wieczystym Słoneczna Radom Sp. 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie. Stan prawny nieruchomości uregulowany jest 
w księdze wieczystej Nr RA1R/00144453/5. 

2. Nieruchomość gruntowa, o której mowa w ust. 1 została wskazana na załączniku graficznym nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: CFD08F75-7EB1-4DE3-82E7-FD0F557FEC7C. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr CVIII/1046/2024

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 29 stycznia 2024 r.

Id: CFD08F75-7EB1-4DE3-82E7-FD0F557FEC7C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR CVIII/1046/2024 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


